
令和２年５月１３日

小･中学校保護者 各位

教育部 学校給食課長

５月２５日からの学校給食献立について（通知）

時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素から、学校給食に対しましては、ご理解・ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

コロナウィルス感染症拡大防止により学校休校に伴い学校給食も中止しておりまし

たが、５月１８日から学校が段階的に再開され、翌週の２５日から学校給食も開始する

こととなりました。子どもたちの給食時間の中での感染症拡大防止に考慮しながら、５

月中は簡易給食を提供するようにしていますので、ご理解いただきますようお願い申し

上げます。

つきましては、下記、献立を予定しております。乳・小麦アレルギーをお持ちのお子

さんは 5月 20 日（水）までに、学校へお申し出くださいますようお願いします。

なお、大変申し訳ございませんが、アレルギーの代替食は準備できませんので、お手

数をお掛けしますが各家庭で弁当での対応をお願いします。

記

※ 連絡先：学校給食課（渡辺・倉田）２３－３９４２

提 供 日 献 立 アレルゲン

5月 25 日（月）

コッペパン

牛乳

いちごジャム

ぶどうゼリー

乳・小麦粉

乳

5月 26 日（火）

食パン

牛乳

りんごジャム

レモンゼリー

乳・小麦粉

乳

りんご

5月 27 日（水）

丸パン

牛乳

ブルーベリージャム

ラフランスゼリー

乳・小麦粉

乳

5月 28 日（木）

コッペパン

牛乳

みかんジャム

青りんごゼリー

乳・小麦粉

乳

りんご

5月 29 日（金）

食パン

牛乳

いちごジャム

ばんかんゼリー

乳・小麦粉

乳


